



TEL. (0xx11) 4035.9898 - E-MAIL: jlmferramentaria@outlook.com
 RUA CORONEL DANIEL PELUSO, 193 – MATADOURO
 CEP 12910.332 – BRAGANÇA PAULISTA – SP

**LISTA DE PEÇAS PARA MINI-APLICADOR
 FRONTAL (JAM)**

Bloco de Revisões

Rev.	Modificações	Responsável	Data
L/O	LIBERADO PARA PRODUÇÃO	WELLINGTON	23/01/24
	BITOLA ALT.COND. LARG.COND. ALT.ISOL. LARG.ISOL.		
	0.5 1.60 2.57 2.80 3.59		

TERMINAIS APLICADOS
14009650
JLM 0064

LISTA DE PEÇAS PARA O MINI-APLICADOR FRONTAL (JAM)

TERMINAL 14009650 - JLM 0064

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	CÓDIGO
001	DOBRADOR DO CONDUTOR	01	JDC-0391
002	DOBRADOR DO ISOLANTE	01	JDI-0202
003	ESPAÇADOR DE GRAMPEAÇÃO	01	JEG20-0110
004	FACA DE CORTE SUPERIOR	01	JFCE-0160S
005A	BIGORNA DO CONDUTOR	01	JBG-0453
005B	BIGORNA DO ISOLANTE	01	JBG-0452
006	PLACA DE CORTE TRASEIRA	01	JPCT-001S
007	PLACA DE CORTE DIANTEIRA	01	JPCD-001S
008	ESPAÇADOR DAS BIGORNAS		
009	EXTRATOR	01	JPEG-0052
010	REGUA GUIA DIREITA/ESQUERDA	02	JRD-003/JRE-003
011	ESPAÇADOR DA FACA SUPERIOR	01	JEG20-0550
013	DEDO DE AVANÇO	01	MCE-613
014	MOLA DE APOIO DO TERMINAL		
015	SUPORTE DO PISADOR DO FIO	01	JPEG-0429
020	ESPAÇADOR DE GRAMPEAÇÃO	01	JEG20-0430
032	TORRE DE REGULAGEM DO CONDUTOR	01	MCE-032
051A	PISADOR DO TERMINAL	01	JPT-002
051B	ESPAÇADOR GUIA DO PISADOR	01	CNE-98651B
051C	MOLA DO DEPRESSOR	01	MCE-051C
1	ALOJAMENTO	01	AE30-1
2	GUIA DO TERMINAL	01	AE30-2
3	BASE	01	AE30-3-SW
4	BATENTE	01	AE30-4 9650
5	ENCOSTO FIXO	01	AE30-5 9650
7	CAME	01	AE30-7
9	TORRE DE REGULAGEM DO ISOLANTE	01	AE30-9
10	MOLA DAS TORRES DE REGULAGEM Ø4.8 (ext.) x Ø0.6(fio) x 18 x 2.2(passo)	02	AE14-10
11	REGUA GUIA DO BATENTE	02	AE-3011SW-1
13	MANCAL DO ALIMENTADOR	01	AE30-13
14	CHAPA DE FIXAÇÃO DA MOLA	01	AE30-14
15	EIXO DO MANCAL	01	AE30-15
16	ARRUELA ESPAÇADORA DO MANCAL	01	AE30-16
17	MOLA DE TRAÇÃO DO DEDO	01	AE14-17
18	SUPORTE DO DEDO DE AVANÇO	01	AE30-18-C162
19	PINO DE FIXAÇÃO DO DEDO	01	AE30-19
20	PARAFUSO DE REGULAGEM	01	AE30-20
23	FREIO	01	AE30-23
25	MOLA DE COMPRESSÃO DO FREIO Ø8 (ext.) x 26 mm	04	AE14-25
26	CHAPA DE ENTRADA DO TERMINAL	01	AE14-26
28	CHAPA DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO DE REGULAGEM	01	AE30-28
29	MOLA DO PISADOR DO FIO	01	AE30-29
30	MOLA DE EXTRAÇÃO DO TERMINAL	01	AE30-30
31	PINO ELÁSTICO Ø2 x 10 mm.	02	AE30-31
32	SUPORTE DA MOLA EXTRATORA	01	AE30-32
41	PORCA SEXTAVADA M6	01	COMERCIAL
42	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M5 x 15 mm.	04	COMERCIAL
43	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M5 x 45 mm.	04	COMERCIAL
44	PORCA BORBOLETA M5	04	COMERCIAL
45	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M4 x 4 mm.	02	COMERCIAL
46	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M4 x 5 mm.	02	COMERCIAL
47	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M5 x 30 mm.	01	COMERCIAL
48	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M6 x 30 mm.	02	COMERCIAL
49	PORCA SEXTAVADA AUTO TRAVANTE M10	01	COMERCIAL
50	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M5 x 15 mm.	04	COMERCIAL
51	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M3 x 25 mm.	02	COMERCIAL
52	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M6 x 45 mm.	01	COMERCIAL
53	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M5 x 55 mm.	02	COMERCIAL
54	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M3 x 8 mm.	01	COMERCIAL
55	PARAFUSO ALLEN CABEÇA ABAULADA M4 x 8 mm.	04	COMERCIAL
56	ROLAMENTO DO MANCAL	01	CF6R (COMERCIAL)
57	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA M5 x 22 mm.	02	COMERCIAL

